______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

  PORTARIA 120/2025, DE  30 DE JANEIRO DE 2025.

NOMEIA MEMBROS PARA A COMPOSIÇÃO DA  VIGILÂNCIA

SANITÁRIA.

    CICERO CIRILO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Juquiá,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

    Considerando os dispositivos da Lei nº 10.083, de 23 de

setembro de 1998, que dispõe sobre o Código Sanitário do Estado, em seu
artigo 96, § 3º;

    RESOLVE:

   1º. Fica nomeada por esta Portaria a composição da Vigilância
Sanitária, conforme discriminados abaixo que sob a coordenação da primeira,
irão articular atividades com entidades assistenciais e supervisionar as áreas

de interesse à saúde da população:

ADRIANA FERREIRA DE ANDRADE- RG. nº 28.XXX.XXX-5-  Coordenadora

da Vigilância Sanitária,  Credencial nº 23;

BARBARA ALVES DE MORAIS FLORÊNCIO- RG. nº 30.XXX.XXX-4- Diretora
de Atenção Especializada;

CARLOS ALBERTO MARCHI JUNIOR- RG. nº 28.XXX.XXX-X- Fiscal
Sanitário,  Credencial nº 19;

CELIA SUMIE SUYAMA- RG. nº 17.XXX.XXX-7- Cirurgiã Dentista;

IZILDA FERNANDES DA CUNHA - RG. nº 6.XXX.XXX-8-  Engenheira Civil;

LEOMARA ALMEIDA TOBIAS OLIVEIRA- RG. nº 42.XXX.XXX-9- Fiscal

Sanitário,   Credencial nº 21;

MARIA ANGELICA MEDEIROS BRAGA- RG. nº 33.XXX.XXX-7- Fiscal Sanitário,
Credencial nº 16;

______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

NELSON MARQUES DOS SANTOS JUNIOR- RG. nº 43.XXX.XXX-X- Auxiliar
Administrativo,  Credencial nº 22;

OSCAR GONÇALVES PATRICIO- RG. nº 43.XXX.XXX-4- Agente de Saneamento;

SERGIO FERNANDES PEREIRA- RG. nº 44.XXX.XXX-9- Fiscal Sanitário,
Credencial nº 15.

               2º.  Esta Portaria terá efeito a partir da presente data.

                  3º. Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 30 DE JANEIRO DE  2025.

CICERO CIRILO DOS SANTOS

                                                Prefeito  Municipal